PAGE
2

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	от 29 декабря 2011 г.  № 36

	                п. Усть-Омчуг

	О внесении изменений в решение Тенькинского районного Собрания представителей от 24.07.2009 г. N 149 "О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборного органа местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Тенькинский район Магаданской области»

Руководствуясь Федеральным законом  от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Законом Магаданской области от 2 ноября 2007 г. N 900-ОЗ "О муниципальной службе в Магаданской области" (с изменениями), решением Тенькинского районного Собрания представителей от 29 декабря 2011 г. № 35 "Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Тенькинский район Магаданской области",

 Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:

1. В приложении № 2 к Положению о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборного органа местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Тенькинский район Магаданской области, утвержденному решением Тенькинского районного Собрания представителей от 24.07.2009 г. N 149 "О размерах и условиях оплаты груда выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборного органа местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Тенькинский район Магаданской области" изменить размеры должностного оклада (в рублях) в следующих строках:

	Председатель контрольного органа
	7417

	Аудитор контрольного органа
	4147-5175

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского района

                          Н. А. Савченко